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OFERENCI

Przetargu Nieograniczonego na:
 „Dzierżawę wysypiska odpadów w miejscowości Niemojewo”

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
 W związku ze złożonym pytaniem z dnia 11.08.2010 r. o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego: „Dzierżawa wysypiska odpadów w miejscowości Niemojewo”, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z póz. zm.) wyjaśniam, co następuje:
Pytanie nr 1:
W tytule przedmiotem zamówienia jest dzierżawa nieruchomości. Jeśli tak, to po wydzierżawieniu składowiska odpadów Zamawiający nie ma możliwości składowania tam swoich odpadów (składowisko jest dzierżawione przez inny podmiot gospodarczy – Dzierżawcę).
Odpowiedź na pytanie nr 1
Właścicielem wysypiska jest Gmina Choceń i Boniewo, natomiast przedmiotem zamówienia jest dzierżawa wysypiska na potrzeby składowania odpadów od mieszkańców tylko z tych dwóch gmin. Zamawiający ma podpisaną umowę z firmą, która odpłatnie odbiera odpady i składuje je na wysypisku.

Pytanie nr  2.

Jeśli przedmiotem zamówienia jest wykonanie określonych usług na składowisku – to tytuł przetargu jest błędny, gdyż wykonanie usług nie jest związane w żaden sposób z dzierżawą wysypiska.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Ustawa – Prawo zamówień publicznych  nie reguluje kwestii dotyczącej nazwy zadania. Zgodnie z art. 36 ust 1 pkt 3 SIWZ zawiera opis przedmiotu zamówienia, który szczegółowo określa  jego zakres.  
Pytanie nr  3

 Jeśli zgodnie z projektem umowy w zakres rzeczowy wchodzi m. innymi dokonywanie opłat z tytułu korzystania ze środowiska – to istotnym jest ilość odpadów przyjmowanych na składowisko (zgodnie z SIWZ= do 800 ton/m-c, wg WIOŚ Bydgoszcz za 2008 r =190 ton/rok, wg Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu za 2008 r = 256,5 ton/rok). Rozbieżność wynosi ponad 40 razy.                
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zmodyfikowano treści SIWZ. I tak w § 1 projektu umowy (załącznik nr 6)  wykreślono zapis: 
- dokonywanie opłat z tytułu korzystania ze środowiska 
- prowadzenie monitoringu składowiska zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
Jeżeli zaś chodzi o ilość odprowadzanych odpadów to w SIWZ podano orientacyjną ilość odpadów, które składowisko może przyjąć. 

Wójt Gminy Choceń
                                                                                   
        Roman Nowakowski

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

